
Stadt Eberswalde
Organisationseinheit: [ 10.21

Formular-IMr.:
DA-Nr.: 10-8.2

Seite l von 3

Datum: [23.10.2018 |

Vergabevorschlag für

Öffentliche Liefer- und Dienstleistungsaufträge gemäß

Unterschwellenvergabeordnung-UVgO-

Auftragsgegenstand:

Aktenzeichen:

Separatüberwachung Zoo Eberswalde

BM-83/A28/2018

O

O

1. Art des Verfahrens gemäß §§ 8 ff. UVgO

Öffentliche Ausschreibung

X Beschränkte Ausschreibung Teilnahmewettbewerb

Verhandlungsvergabe Teilnahmewettbewerb

2. Anzahl der Interessenten/ Bieter:

J Interessenten haben sich die Vergabeunterlagen über den „Vergabemarktplatz Brandenburg"

freischalten lassen.

Anzahl der aufgeforderten Firmen (bei Verhandlungsvergabe oder beschränkter
Ausschreibung)

_3j Bieter haben ein Angebot abgegeben. Die „Dokumentation der Öffnung und Wertung der

Angebote" liegt bei.

3. Bieterübersicht

Angebot
Nr.

1

2

3

Bieter/in
(Name/ Anschrift)

PWSD GmbH,

Byhiener Strasse 14, 03044 Cottbus

WSG mbH & Co. KG

Berliner Allee 30-32, 15806 Zossen

Platz Sicherheit GmbH

Bergerstrasse 105, 16225 Eberswalde

Angebotssumme
[€] brutto

1 28.622,96 €

1 00.402,68 €

97.977,22 €

Angebotssumme
nach rechnerischer
Prüfung [€] brutto

1 28.622,96 €

0,00 €

97.977,22 €

weitere Angebote/Bieter zwingend auf Seite 3 hinzufügen
26.09.2018/rb



Stadt Eberswalde
Organisationseinheit: 102]

Formular-Nr.:l_

4. Vergabevorschlag gemäß § 43 UVgO

Der Zuschlag soll erteilt werden an:

Bieter (Name/ Anschrift)

Platz Sicherheit GmbH, Bergerstrasse 105,16225 Eberswalde

Seite 2 von 3

10-8.21 Datum: [23.10.2018 |

Angebotssumme

97.977,22 €

O

Gründe für Zuschlagserteilung gemäß §43 UVaO (vql. dort):

erfüllt die geforderten Leistungskriterien und ist das günstigste Angebot

5, Haushaltsvermerk Mittelbereitstellung/ Mittelbindung

Die erforderlichen Haushaltsmittel stehen unter

Kostenträger/ Produkt: 25.30.01.05

Sachkonto/ Untersachkonto: 524100/32300.54410

zur Verfügung.

6. Unterschriften

1. Unterschrift

2 5. OKT. 2018
2. Unterschrift

Datum, Sachbearbeiter 10.2 bzw.Fachamt Datum, Befugt gem. Ziff. 5.3 der AGO

7. Beschlussvorbehalte

Bei Vergaben mit einer Wertgrenze von:

> 50.000 € (brutto) bis 500.000 € (brutto) Beschluss des Hauptausschusses erforderlich,
vorgesehen am: l 15.11.2018 [

> 500.000 € (brutto) Beschluss der Stadtverordnetenversammlung erforderlich,

vorgesehen am: | |

8. Prüfvermerk des Rechnungsprüfungsamtes

Erforderlich ab einem Auftragswert > 5.000 € (brutto)

Zustimmung des Rechnungsprüfungsamtes:

GEPRÜFT /GESEHEN

Stadt Eberswalde
Rechnungsprüfungsamt

Datum, Stempel / Unterschrift

26.09.2018/rb


